
Fleksjob til Strandby Aktivitetscenter, Aktivitetsområde
Nord

Aktivitetsområde Nord søger en fleksjobmedarbejder med ansættelsessted på Strandby
Aktivitetscenter.
For at komme i betragtning skal du være godkendt til fleksjob og kunne arbejde minimum 15 timer
om ugen og har du lyst til at gøre en forskel for borgere i eget hjem, på plejecentre eller på vores
aktivitetscenter?
Brænder du for at forebygge ensomhed og inaktivitet hos ældre og svækkede borgere – og
motiveres du af at skabe nærvær, relationer og fællesskaber? Så kan du være vores nye kollega.
Dine opgaver vil bl.a. være:

at skabe kontakt, nærvær og livskvalitet for borgerne●

at planlægge, igangsætte og deltage i sundhedsfremmende aktiviteter●

f.eks holdtræning og bevægelsesaktiviteter●

aktiviteter med fokus på styrke, balance, mobilitet og trivsel●

at igangsætte og understøtte kreative aktiviteter - håndarbejde, strik, syning, maling eller

andre kreative værksteder

●

at understøtte fællesskab og socialt samvær og deltage i meningsfulde aktiviteter sammen

med borgerne

●

at være bindeled og støtteperson i forbindelse med aktiviteter, fællesskaber og aftaler●

at ledsage borgere til fx sygehus og andre destinationer●

at give en hånd med i vores café ved behov●

at kunne ledsage borgere i kørestole●

at kunne køre aktivitetscentrets minibus (kræver almindeligt kørekort)●

 
Vi forestiller os, at du:

har interesse for eller erfaring med sundhedsfremme, bevægelse og/eller kreativt arbejde●

er god til at skabe trygge og tillidsfulde relationer●

kan motivere og engagere borgere med forskellige ressourcer og behov●

kan arbejde selvstændigt, tålmodigt og med respekt for den enkelte●

kan tilrettelægge og planlægge besøg og aktiviteter●

har lyst til at arbejde med vores målgruppe og indgå i deres hverdag●

har flair for IT og evt. mulighed for at hjælpe borgere med pc, borger.dk og sociale medier●

kan medvirke i centrets aktiviteter og varetage praktiske opgaver forbundet med aktiviteterne●

er stabil, positiv, fleksibel og idérig

 

●

Om Strandby Aktivitetscenter
Strandby Aktivitetscenter er et åbent aktivitetscenter for seniorer på efterløn og pensionister i alle
aldre med en hyggelig café og mange forskellige aktiviteter
Du bliver en del af en engageret medarbejdergruppe på ca. 15 ansatte, heraf flere i fleksjob
Vi har fokus på trivsel, samarbejde og et godt arbejdsmiljø – og vi forventer, at du bidrager aktivt til
dette
 
Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.
Der skal fremvises straffeattest før ansættelse.
Yderligere oplysninger:
Aktivitetsleder Jane Christensen mail: jaci@frederikshavn.dk  tlf. 30 94 40 66
Koordinator Lotte Schüsler mail: losh@frederikshavn.dk  tlf. 20 55 19 98
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